
 

  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 11.1/17 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia na 

kierunkach studiów prowadzonych na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej             

w Lublinie 

  

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na podstawie                                       

art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) w związku                      

z art. 23 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. 2014, poz. 1198) w brzmieniu nadanym art. 7 ustawy z dnia 23 

czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2016, poz. 1311) oraz w związku z § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej  w Lublinie, postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie stwierdza, że dostosowano 

profile i programy kształcenia na następujących kierunkach studiów: 

1. Wydział Artystyczny  

 

 edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 

 grafika – studia drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie (profil ogólnoakademicki), 

 malarstwo – studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki), 

 

2.  Wydział Biologii i Biotechnologii 

 

 biologia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 biotechnologia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

3. Wydział Chemii 

 

 chemia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

 



4. Wydział Ekonomiczny 

 

 business management – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 ekonomia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 finanse i rachunkowość – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 logistyka – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 zarządzanie - studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

5. Wydział Filozofii i Socjologii 

 

 europeistyka – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) i studia drugiego stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 

 filozofia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 kognitywistyka – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 kreatywność społeczna – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 socjologia – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) i studia drugiego stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 

 zarządzanie w politykach publicznych – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 

6. Wydział Humanistyczny 

 

 archeologia – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) i studia drugiego stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 

 archiwistyka i nowoczesne zarządzanie zapisami informacyjnymi – studia pierwszego stopnia 

(profil praktyczny), 

 bałkanistyka – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 e-edytorstwo i techniki redakcyjne – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 filologia polska – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 historia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 informatologia stosowana – studia drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 kulturoznawstwo – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 lingwistyka stosowana – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil praktyczny), 

 logopedia z audiologią – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil praktyczny), 

 turystyka historyczna – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 

7. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 

 

 fizyka – studia drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 fizyka techniczna – studia drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 informatyka – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 matematyka – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 matematyka i finanse – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

8. Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 geografia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 geoinformatyka – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 gospodarka przestrzenna – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 tourism management – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 turystyka i rekreacja – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

 

 



9. Wydział Prawa i Administracji 

 

 administracja – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 bezpieczeństwo wewnętrzne – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 prawo – studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki), 

 prawno-biznesowy – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

 

10. Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 

 animacja kultury – studia  pierwszego i drugiego stopnia (profil praktyczny), 

 pedagogika – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 pedagogika specjalna – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 praca socjalna – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil praktyczny), 

 psychologia – studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki), 

 

11. Wydział Politologii 

 

 bezpieczeństwo narodowe – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil 

ogólnoakademicki), 

 politologia – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 produkcja medialna – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 stosunki międzynarodowe – studia pierwszego i drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki), 

 

12. Wydział Zamiejscowy w Puławach 

 

 chemia techniczna – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny), 

 fizjoterapia – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny). 

 

§ 2 

Dokonano przekształcenia profili w ramach dostosowania profili i programów kształcenia lub 

utworzenia nowych profili na następujących kierunkach: 

 jazz i muzyka estradowa – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) – uchwała Senatu 

UMCS w Lublinie nr XXIII-36.23/16 z dnia 29 czerwca 2016 r., 

 technologie cyfrowe w animacji kultury - studia pierwszego stopnia (profil 

ogólnoakademicki) – uchwała Senatu UMCS w Lublinie nr XXIV-1.6/16 z dnia 28 

września 2016 r., 

 fizyka – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki) - uchwała Senatu UMCS             

w Lublinie nr XXIV-7.7/17 z dnia 31 maja 2017 r., 

 fizyka techniczna – studia pierwszego stopnia (profil ogólnoakademicki) - uchwała Senatu 

UMCS w Lublinie nr XXIV-7.7/17 z dnia 31 maja 2017 r., 

 inżynieria nowoczesnych materiałów – studia pierwszego stopnia (profil 

ogólnoakademicki) – uchwała Senatu UMCS w Lublinie nr XXIV-7.8/17 z dnia 31 maja 

2017 r., 

 administracja publiczna – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) – uchwała Senatu 

UMCS w Lublinie nr XXIV-1.8/16 z dnia 28 września 2016 r., 

 public relations i doradztwo medialne – studia pierwszego stopnia (profil praktyczny) - 

uchwała Senatu UMCS w Lublinie nr XXIV-8.5/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 



§ 3 

Wszystkie kierunki studiów utworzone po 1 października 2014 r. spełniają wymagania ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym dotyczące profili i programów kształcenia. 

 

§ 4 

Za realizację uchwały odpowiadają dziekani poszczególnych wydziałów.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Przewodniczący Senatu UMCS 

             REKTOR 

 

                                                  

 

                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


